presentare la tipologia e le modalità di impiego delle tecnologie nella realizzazione e nello 

sviluppo del progetto; 

f. descrivere le modalità di valutazione dei processi, dei materiali didattici prodotti e delle 

competenze raggiunte dagli studenti. 

Ciascun progetto dovrà prevedere un budget non inferiore ad euro 12.000,00 (dodicimila/00) e non 

superiore ad euro 30.000,00 (trentamila/00), anche tenuto conto del numero di sezioni presenti presso 

l’Istituzione scolastica. 

Art. 4 - Cause di esclusione 

Costituiscono cause di esclusione:  

a) la presentazione del progetto oltre i termini previsti dal presente Avviso;